







Nákupní košík
Přihlásit
Registrovat


Úvod
Kalkulace
Reference
E-shop
Autokoberce
Kontakt






	
	
☰

Katalog v PDF
Košík
Přihlášení
Registrovat

Úvod
Kalkulace
Reference
E-shop
Autokoberce
Kontakt
  









Naše nabídka


	SPZ podznačky	Auto podznačky
	Moto podznačky


	Klíčenky	Gumové klíčenky
	Kožené klíčenky
	Kovové klíčenky
	Šňůrky na krk
	Nákupní košík přívěsek


	Auto parfémy	Papírové auto parfémy
	Parfémy lahvičky


	Doplňky pro servisy	Servisní visačky
	Štítek servisní kontrola
	Ochranné papírové koberce
	Obaly na doklady


	Doplňky pro prodejce	3D stickery a samolepky
	Hadříky z mikrovlákna
	Držáky telefonu
	Prodejní displeje
	Magnetická fólie
	Reklamní SPZ
	Obaly na doklady


	Auto koberce	Běžné autokoberce
	Luxusní autokoberce
	Ochranné papírové koberce


	Sněhové řetězy



Dejte o sobě vědět vlastními držáky SPZ Vaší firmy v 3D provedení. 3D reklama je nejúčinnější. Naše podznačky jsou elegatní, zaujmou 3D provedením a chromem a především Vám je vyrobíme přímo dle Vašich potřeb a požadavků!!!  Naše 3D podznačky Vám již konkurence nesundá.
Podložka pod registrační značku je ideální prostor pro Vaši mobilní reklamu. Elegantní 3D podznačky nabízí dobře viditelnou prezentaci Vaší společnosti na každé auto či motorku.
Dejte o sobě vědět atraktivní reklamou s 3D efektem na auto nebo moto podznačce – držáku SPZ.
Podložky se vyznačují nejen skvělými a trvanlivým vzhledem, jedinečným systémem vkládání registrační značky, ale i použitím kvalitního a pružného PP plastu.
Podložky se skládají ze dvou částí, přičemž obě části výrobku splňují mechanické zkoušky od -30C do 80 C v ohybu, krutu a pružnosti při vkládání a vyjímaní registrační značky.
Chromové fólie či fólie v kombinaci s barvou vytváří exkluzivní vzhled a reklama se tak stává skvělým marketingovým nástrojem.
Nově jsme do naší nabídky zařadili podložky s 2D tiskem.
Pro Vaše podznačky Vám vytvoříme grafickou nabídku s náhledy, jak by mohly vypadat. Jelikož se pro každou objednávku vyrábí vlastní 3D forma na CNC stroji, je minimální možné množství od 150 kusů. V základní ceně je vždy grafický návrh zdarma, cnc forma zdarma a jedna barva/chrom zdarma...
Jedná se o nosič registrační značky s reklamní plochou v 3D pro umístění tabulky o rozměrech pro ČR 520 x 110, evropský standart 520 x 115 a pro Rakousko 520 x 120.


	E-shop: doporučujeme

	
	Řadit dle popularity
dle skladem
dle ceny
dle názvu




	

	Držák SPZ pro auto s vlastním logem ve 3D
	
38,00 Kč
bez DPH


	Držák SPZ pro auto s potiskem - logem
	
25,00 Kč
bez DPH


	Obal na malý technický průkaz s vlastním potiskem
	
25,00 Kč
bez DPH



	Znovu použitelné sněhové řetězy - plastové Classic
	
170,00 Kč
bez DPH


	Znovu použitelné sněhové řetězy - plastové Strong
	
300,00 Kč
bez DPH


	Držák SPZ pro auto s potiskem vhodný jako dárek
	
350,00 Kč
bez DPH



	Vůně do auta lahvička s logem
	
39,00 Kč
bez DPH


	Vůně do auta papírová s logem
	
24,00 Kč
bez DPH


	Gumový 3D silikonový přívěšek / klíčenka s logem / motivem
	
40,00 Kč
bez DPH



	Kožená klíčenka s motivem na míru
	
55,00 Kč
bez DPH


	Držák SPZ pro motorku s vlastním logem ve 3D
	
41,00 Kč
bez DPH


	Držák SPZ pro auto s vlastním logem ve 3D XXL
	
46,00 Kč
bez DPH



	Držák SPZ pro auto s vlastním logem ve 2D XXL
	
41,00 Kč
bez DPH


	Držák SPZ 3D offroad 320 x 160 mm
	
41,00 Kč
bez DPH


	Reklamní tabulka s logem místo SPZ
	
64,00 Kč
bez DPH



	Útěrka z mikrovlákna s motivem na míru
	
29,00 Kč
bez DPH


	Ochranný papírový koberec
	
8,00 Kč
bez DPH


	Prodejní displej A4 za okno auta
	
159,00 Kč
bez DPH



	Šňůrka na krk s logem
	
34,00 Kč
bez DPH


	Koberec do auta luxusní velurový
	
825,00 Kč
bez DPH


	Přívěsek s koncovkou do nákupního vozíku s potiskem
	
28,00 Kč
bez DPH











O společnosti


AUTO Two M s.r.o.

Šámalova 2904/21

615 00 Brno-Židenice

IČ: 293 84 478

DIČ: CZ29384478

zapsáno spisová značka C 81865

vedená u Krajského soudu v Brně 




KONTAKTNÍ ÚDAJE

+420 608 828 992


m.me/3DdrzakSPZ


objednavky@podznacky.cz

poslat dotaz

https://www.podznacky.cz
Facebook

Tweet #podznacky

Podložka pod SPZ web






Můj účet

Můj účet

Historie objednávek

Mé oblíbené zboží

Novinky / Newsletter






	Další informace

	Obchodní podmínky

Ochrana osobních údajů

Dopravné

Držák SPZ

Podložka pod SPZ

Rámeček na SPZ

Rámeček pod SPZ

Tabulka pod SPZ

Koberce do aut luxusní a běžné

Partneři podložek pod SPZ, odkazy

certifikát




















